
Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Femmine Assoluti 2004 - 2007

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 647415 PLUCHINO BEATRICE 2007 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'31.00
2) 789888 MARTONI ILENIA 2004 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'33.50
3) 695110 BECCARIA SERENA 2007 ITA Power Team Messina asd 00'33.60
4) 586680 DANARO MARTINA 2004 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'34.30
5) 924389 TRINGALI AURORA MARIA 2007 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'35.00
6) 1303595GALFANO MARTINA 2007 ITA Pol V.Murgano 00'35.30
7) 878983 SAVOCA GIULIA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'35.30
8) 1306464BELLANCA ELEONORA 2006 ITA Ita 12001 ssd 00'35.60
9) 656671 LO PRESTI FEDERICA 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'35.80

10) 771212 MANGANO SOFIA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'36.10
11) 695105 BECCARIA LETIZIA 2005 ITA Power Team Messina asd 00'36.80
12) 1039220NOCIFORA CHIARA 2006 ITA Wellnext ssd arl 00'37.30
13) 705425 CABIBBO DOROTEA 2006 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'38.00
14) 1036030MARLETTA SARA 2007 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'38.20
15) 905011 GARDANI RACHELE 2005 ITA Aqua-Fit ssd 00'38.90
16) 860911 SICALI LORENA 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'39.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Femmine Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1098754GRIPPALDI EVA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'38.30
2) 1297200GURRIERI GIORGIA 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'38.80
3) 1098702DI MAURO MARTINA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'45.90
4) 1038404CASELLA MARIANNA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'46.60
5) 1306332VICARI GIULIA 2015 ITA Ita 12001 ssd 00'49.60
6) 1129046ALESSANDRO SONIA 2014 ITA Unime ssd 00'50.20
7) 1129045AINIS LUCIA 2014 ITA Unime ssd 00'50.90
8) 1306333LO PORTO ENOLA 2015 ITA Ita 12001 ssd 00'52.80
9) 1097292MARINO MARTA 2014 ITA Asd Ulysse 00'53.00

10) 1220960PARRINELLO DILETTA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'53.10
11) 1220957RUSSO SARA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'53.20
12) 1220945MAUGERI GINEVRA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'54.30
13) 1098669COSTANZO GIORDANA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'57.30
14) 1303094SANNA MICHELA 2014 ITA Wellnext ssd arl 00'58.10
15) 1123889DISTEFANO BENEDETTA 2015 ITA Sprinteam ssd 00'58.80
16) 1294867BERNARDI AMANDA 2015 ITA Aqua-Fit ssd 01'01.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Femmine Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1189731AMENTA GIULIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'40.10
2) 1289902SATTA GIULIA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'40.70
3) 1295252CONIGLIELLO LUDOVICA 2012 ITA Aqua-Fit ssd 00'41.40
4) 953736 COPPOLINO NOEMI 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'42.90
5) 1286386D'AMICO SOFIA 2013 ITA Swimblu asd 00'43.00
6) 879783 PASSARI SHARON 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'43.40
7) 1159062MANITTA MARIKA 2012 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 00'43.80
8) 1289528ROTTURA AGATA VITTORIA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'44.70
9) 1292065CUBITO ELENA 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'45.00

10) 833001 CALCATERRA ANNA 2012 ITA Aqua-Fit ssd 00'45.30
11) 1221834LANTERI GIULIA 2012 ITA Athon asd - Augusta 00'45.70
12) 1247122LATTANZIO ADELAIDE 2013 ITA Neri Fitness ssd 00'45.80
13) 1303098SOTTILARO SARA 2012 ITA Wellnext ssd arl 00'46.10
14) 1292068SCUDERI IRENE 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'46.60
15) 1292071TIZZONE VALENTINA 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'46.70
16) 1047234RUSSO DESIRE' 2013 ITA Neri Fitness ssd 00'46.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 928327 TRONCIA JESSICA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'32.70
2) 1027387SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'33.10
3) 920186 ZACCONE GIORGIA 2011 ITA Power Team Messina asd 00'33.20
4) 1301390RUSSO MARTINA 2010 ITA Pol V.Murgano 00'33.40
5) 928325 TRONCIA JENNIFER 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'33.50
6) 1213231RICERCA ROBERTA MARIA KAROL 2011 ITA Pol V.Murgano 00'35.00
7) 1295237PENNINO CAROLA 2011 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'35.30
8) 1057859MAIMONE ANSALDO PATTI FELICIA ELVIRA

MARIA
2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'37.00

9) 1030172LUCANTONIO ANNA 2011 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'38.10
10) 1213195SPITALERI NOEMI 2011 ITA Pol V.Murgano 00'38.10
11) 925890 RIBECCO MARIA PIA 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'38.40
12) 1095332VIETTI GIORGIA 2011 ITA Pol V.Murgano 00'38.80
13) 885998 SPIGNOLO CHIARA 2010 ITA Unime ssd 00'39.30
14) 1097490GULIZIA VITTORIA 2010 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'39.60
15) 898088 LI VOI MARIKA 2011 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'39.70
16) 1297099POCOROBBA ALICYA 2011 ITA La Fenice asd 00'40.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 923973 D'ANDREA VALENTINA 2009 ITA Power Team Messina asd 00'32.50
2) 839538 IACOBONE VIOLA 2008 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'32.60
3) 973387 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 ITA Neri Fitness ssd 00'32.90
4) 893648 NACITI DONNA 2008 ITA Neri Fitness ssd 00'33.10
5) 991365 OTERI EMMA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'33.20
6) 928331 LA GALIA MARTINA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'33.60
7) 1220958NASELLI FRANCESCA 2008 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'33.90
8) 1216498CONSOLO GIORDANA FATIMA 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'34.40
9) 1098293MARLETTA ALICE 2009 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'34.40

10) 1220962ZMUNCILA IOANA 2008 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'34.70
11) 801741 SCAVO MICHELA 2008 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'36.10
12) 1213706DI MARCO ANASTASIA 2008 ITA Pol V.Murgano 00'36.40
13) 927807 CURRO' RACHELE 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'36.40
14) 927811 AGNELLO AURORA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'37.10
15) 1213602ADAMO FRANCESCA 2008 ITA Pol V.Murgano 00'37.20
16) 854379 TRIMARCHI REBECCA 2009 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'37.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Maschi Assoluti 2004 - 2007

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 656451 BAVIERA PAOLO 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'27.20
2) 604796 RABUAZZO ALESSANDRO AGATINO 2005 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'27.40
3) 775238 CARA' DANTE 2006 ITA Pol V.Murgano 00'27.70
4) 600418 TRIOLO DARIO 2004 ITA Aqua-Fit ssd 00'28.20
5) 667349 CONDORELLI SALVATORE 2006 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'28.30
6) 824315 ZACCONE GIANGABRIEL 2006 ITA Power Team Messina asd 00'28.40
7) 561705 BAVIERA SIMONE 2004 ITA Aqua-Fit ssd 00'29.10
8) 975571 SAVOCA GAETANO FILIPPO 2005 ITA Pol V.Murgano 00'29.50
9) 656785 RACITI DIEGO GIUSEPPE MARIA 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'29.90

10) 928340 SPURIO LUCA 2007 ITA Neri Fitness ssd 00'29.90
11) 1102016D'AMICO DANIELE 2006 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'30.50
12) 839462 MASSIMINO LORIS 2007 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'30.50
13) 727279 TRIPI ELIO 2006 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'30.70
14) 1213194NICOTRA SILVIO 2006 ITA Pol V.Murgano 00'31.40
15) 1211703DI DIO PERNA TOMMASO LUIGI 2006 ITA Pol V.Murgano 00'31.40
16) 1297082BALSAMO DOMENICO 2005 ITA La Fenice asd 00'31.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Maschi Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1225166BALISTRIERI GIOVANNI 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'38.30
2) 1049491CAMPIONE MIGUEL ALBERTO 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'39.30
3) 1099626VASTA MARCO ANDRAS 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'39.60
4) 1204127ZUCCARELLO DARIO 2014 ITA Sprinteam ssd 00'39.80
5) 1203785GRIPPALDI SIMONE 2014 ITA Sprinteam ssd 00'40.20
6) 1216457SANGRIGOLI NICOLO' 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'40.20
7) 1294875GUCCIARDELLO MATTIA 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'41.60
8) 1194558COLOSIMO GABRIELE 2014 ITA Sprinteam ssd 00'42.40
9) 1251108MERENDA GIULIO 2015 ITA Unime ssd 00'43.10

10) 1194220PETRILLO EDOARDO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'43.20
11) 1295480INZERILLI GABRIELE 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'44.10
12) 1306329MORREALE EMMANUEL 2014 ITA Ita 12001 ssd 00'44.50
13) 1098868RAPISARDA SAMUELE 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'46.30
14) 1216689LEO SAMUELE SAVERIO 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'46.70
15) 1307307PRINCIOTTO LUCA 2014 ITA Athon asd - Augusta 00'47.20
16) 1126671MONDIO FEDERICO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'48.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Maschi Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1126741PENNINO FRANCESCO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'37.40
2) 1091913LO PRESTI ALESSANDRO 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'37.70
3) 898901 SIRACUSANO LUCIANO 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'41.00
4) 1290479SCIVOLI FILIPPO 2012 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'41.70
5) 893598 BIONDI GAETANO 2012 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 00'41.70
6) 1081125MARINO ARMANDO ANDREA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'42.20
7) 1306300ALLECA GIUSEPPE 2013 ITA Ita 12001 ssd 00'42.30
8) 1089518PREVIDERIO NICOLO' 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'42.40
9) 854631 FUCCIO MANUEL GIUSEPPE 2013 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 00'43.10

10) 1307357SAMPERI ANDREA 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'43.70
11) 1321120DUTTOO RISHAD ALESSIO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'44.20
12) 1259490ALTIERI EMANUEL 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'44.90
13) 1056264MONASTRA LORENZO 2013 ITA Wellnext ssd arl 00'45.10
14) 1297055MUSMECI DAMIANO 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'46.40
15) 1023642NICOTRA SAMUELE 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'46.90
16) 1103774DI MIRTO GIORGIO 2013 ITA Wellnext ssd arl 00'47.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1247103ZAHREBELNY OLEKSANDR 2010 UKR Neri Fitness ssd 00'31.40
2) 1305262BECCARIA MICHELE 2010 ITA Pol V.Murgano 00'32.30
3) 919070 D'ANDREA PANTALEO 2010 ITA Power Team Messina asd 00'32.70
4) 924605 INFERRERA FABRIZIO 2010 ITA Power Team Messina asd 00'33.30
5) 973930 CONTI PAPUZZA LUCA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'33.80
6) 919760 ORLANDO RICCARDO 2010 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'34.30
7) 1307197PRESTI ROSARIO 2010 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'34.40
8) 992164 DI GRAZIA ALESSIO 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'34.70
9) 1056267BLANCA VINCENZO 2010 ITA Wellnext ssd arl 00'35.50

10) 1319533CARPINATO CORRADO 2010 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'36.10
11) 981283 MARCHESE GIOVANNI 2011 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'36.40
12) 1098298OTTORANI ROBERTO 2011 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'36.50
13) 1320159SINATRA ANDREA 2011 ITA Aqua-Fit ssd 00'36.90
14) 1209404FICHERA GIULIO 2010 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'37.00
15) 1306977MARCENO' MATTEO 2010 ITA Ita 12001 ssd 00'37.80
16) 1103102GIACOPPO DANIELE 2010 ITA Power Team Messina asd 00'37.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Stile Libero Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1024272BIONDO GABRIELE 2009 ITA Ita 12001 ssd 00'29.30
2) 961147 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'29.70
3) 1254771VALENTI SIMONE 2009 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'30.00
4) 561628 ALLEGRA PAOLO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'31.00
5) 863255 BALSAMO SAMUELE 2008 ITA Pol V.Murgano 00'31.30
6) 974206 CANCERI GIULIO 2008 ITA Poseidon Swim ssd 00'31.40
7) 1306289FARELLA GIUSEPPE 2009 ITA Ita 12001 ssd 00'31.50
8) 1290474PERROTTA GIUSEPPE 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'31.70
9) 848430 CONTI GABRIELE AGATINO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'31.80

10) 832917 FALLICA GIORGIO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'31.80
11) 1222134AMANTIA PAOLO 2009 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'32.10
12) 1097473CACOPARDO LUIGI 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'32.10
13) 930244 TOMARCHIO GIOVANNI 2008 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'32.70
14) 1039406PEPI GIUSEPPE 2009 ITA Water Sun Comiso asd 00'32.80
15) 927809 GIORGIO GIOVANNI 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'32.80
16) 984053 ESTERO ANDREA 2008 ITA Pol V.Murgano 00'32.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Femmine Assoluti 2004 - 2007

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 647415 PLUCHINO BEATRICE 2007 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'36.10
2) 774525 ZINNARI SOFIA 2007 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'38.10
3) 789888 MARTONI ILENIA 2004 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'39.40
4) 695105 BECCARIA LETIZIA 2005 ITA Power Team Messina asd 00'41.80
5) 1303595GALFANO MARTINA 2007 ITA Pol V.Murgano 00'42.30
6) 1306463LO PINTO SARA 2007 ITA Ita 12001 ssd 00'43.10
7) 1039220NOCIFORA CHIARA 2006 ITA Wellnext ssd arl 00'43.80
8) 1021946ALARIO EVELYNE MARIA FRANCESCA 2004 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'43.80
9) 1303070INCOGNITO REBECCA 2007 ITA Wellnext ssd arl 00'46.10

10) 656671 LO PRESTI FEDERICA 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'46.20
11) 704843 AMENDOLIA SILVIA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'47.00
12) 840043 MAURO GIULIA 2004 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'47.20
13) 705425 CABIBBO DOROTEA 2006 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'48.00
14) 780752 RIBECCO SOFIA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'50.90
15) 781892 VILLARI SOFIA 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'52.40
16) 1302828SIRNA ANGELA 2007 ITA Neri Fitness ssd 00'53.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Femmine Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1297200GURRIERI GIORGIA 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'49.40
2) 1098669COSTANZO GIORDANA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'54.50
3) 1297093MILAZZO FLAVIA 2015 ITA La Fenice asd 00'54.90
4) 1129045AINIS LUCIA 2014 ITA Unime ssd 00'54.90
5) 1292184TRECCARICHI SIRIA 2014 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 00'57.40
6) 1262430ROSICHINI GIORGIA MARIA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'59.30
7) 1290036GIORGIANNI MATILDE 2014 ITA Wellnext ssd arl 01'00.90
8) 1129046ALESSANDRO SONIA 2014 ITA Unime ssd 01'01.00
9) 1285188GAMBADORO ALICE 2015 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'01.50

10) 1303094SANNA MICHELA 2014 ITA Wellnext ssd arl 01'01.70
11) 1220957RUSSO SARA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 01'01.70
12) 1289093ROMEO GAIA 2015 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'01.80
13) 1294887TARDA LARA 2014 ITA Aqua-Fit ssd 01'02.70
14) 1097292MARINO MARTA 2014 ITA Asd Ulysse 01'04.90
15) 1294867BERNARDI AMANDA 2015 ITA Aqua-Fit ssd 01'05.20
16) 1109025VENEZIANO ELISABETH 2014 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'06.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Femmine Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1189729STRANO SERENA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'45.20
2) 1289902SATTA GIULIA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'46.00
3) 1047234RUSSO DESIRE' 2013 ITA Neri Fitness ssd 00'50.90
4) 1294933SORBELLO DARIA 2013 ITA Aqua-Fit ssd 00'52.00
5) 879783 PASSARI SHARON 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'52.10
6) 1216677MARLETTA NADIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'53.20
7) 1109155DI PIETRO SOFIA 2013 ITA Unime ssd 00'54.90
8) 1209406FICHERA GLORIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'55.40
9) 833001 CALCATERRA ANNA 2012 ITA Aqua-Fit ssd 00'55.60

10) 1218441PELLEGRINO EMMA 2012 ITA Asd Ulysse 00'57.90
11) 1307364MORELLO SOFIA 2013 ITA Athon asd - Augusta 00'58.60
12) 1295256SCACCIANOCE GIORGIA 2012 ITA Aqua-Fit ssd 00'59.30
13) 1221834LANTERI GIULIA 2012 ITA Athon asd - Augusta 00'59.40
14) 1159062MANITTA MARIKA 2012 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 01'00.20
15) 1295249ADDARIO MEDEA 2012 ITA Aqua-Fit ssd 01'01.60
16) 958141 VITA GEA 2013 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'03.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 928325 TRONCIA JENNIFER 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'36.70
2) 928327 TRONCIA JESSICA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'38.30
3) 991338 AUGUSTO GAIA 2011 ITA Neri Fitness ssd 00'40.70
4) 1295237PENNINO CAROLA 2011 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'42.80
5) 1213231RICERCA ROBERTA MARIA KAROL 2011 ITA Pol V.Murgano 00'43.50
6) 885998 SPIGNOLO CHIARA 2010 ITA Unime ssd 00'44.80
7) 1095332VIETTI GIORGIA 2011 ITA Pol V.Murgano 00'45.20
8) 1047236IPSARO PASSIONE EMILY 2011 ITA Neri Fitness ssd 00'45.50
9) 985409 LIBRO ELENA 2011 ITA Swimblu asd 00'46.50

10) 1290482VALCHIUSA COSTANZA 2010 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'47.10
11) 991342 NERI ALEANDRA 2011 ITA Neri Fitness ssd 00'47.70
12) 1290468MATTIA SARA 2010 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'47.90
13) 974050 PUGLISI ELEONORA 2010 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'48.10
14) 1297099POCOROBBA ALICYA 2011 ITA La Fenice asd 00'48.20
15) 1290462INTERLANDI CARLA 2011 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'48.30
16) 1222127LOMBARDO MARZIA 2011 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'48.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 839538 IACOBONE VIOLA 2008 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'36.70
2) 973387 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 ITA Neri Fitness ssd 00'38.10
3) 1216498CONSOLO GIORDANA FATIMA 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'39.70
4) 991365 OTERI EMMA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'40.40
5) 801741 SCAVO MICHELA 2008 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'41.00
6) 991592 FAZIO NOEMI 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'41.20
7) 1213602ADAMO FRANCESCA 2008 ITA Pol V.Murgano 00'41.80
8) 1097489GULIZIA GIORGIA 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'42.50
9) 1213289MANCUSO SOFIA FEDERICA 2009 ITA Pol V.Murgano 00'43.20

10) 1037615SALINA IRENE CARMEN 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'43.80
11) 897015 PETTINATO SERENA AGATA MARIA 2008 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'45.10
12) 723196 MAURO GIULIA 2009 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'45.70
13) 1309255NUCCIO CARMEN 2009 ITA Swimblu asd 00'45.80
14) 927811 AGNELLO AURORA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'47.20
15) 854379 TRIMARCHI REBECCA 2009 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'48.00
16) 1049607GIUFFRIDA CARLA 2008 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'48.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Maschi Assoluti 2004 - 2007

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 667349 CONDORELLI SALVATORE 2006 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'32.10
2) 656451 BAVIERA PAOLO 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'34.40
3) 600418 TRIOLO DARIO 2004 ITA Aqua-Fit ssd 00'34.70
4) 824315 ZACCONE GIANGABRIEL 2006 ITA Power Team Messina asd 00'34.80
5) 839462 MASSIMINO LORIS 2007 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'35.40
6) 1213194NICOTRA SILVIO 2006 ITA Pol V.Murgano 00'35.50
7) 1303582SPINA STEFANO 2007 ITA Pol V.Murgano 00'36.00
8) 561705 BAVIERA SIMONE 2004 ITA Aqua-Fit ssd 00'36.90
9) 1047217GIUSTOLISI FRANCESCO CARLO 2006 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'37.50

10) 991355 MIRAGLIOTTA FILIPPO 2007 ITA Neri Fitness ssd 00'38.70
11) 777126 MODICA ANDREA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'38.80
12) 1247111RICCIARDO EMILIO SANTO 2007 ITA Neri Fitness ssd 00'39.80
13) 832971 FALLICA RICCARDO 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'40.10
14) 1297082BALSAMO DOMENICO 2005 ITA La Fenice asd 00'40.50
15) 1216506MAGRO DANIELE FRANCESCO 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'43.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Maschi Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1099626VASTA MARCO ANDRAS 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'42.80
2) 1251108MERENDA GIULIO 2015 ITA Unime ssd 00'44.50
3) 1216457SANGRIGOLI NICOLO' 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'46.30
4) 1294875GUCCIARDELLO MATTIA 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'47.80
5) 1194220PETRILLO EDOARDO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'50.90
6) 1306329MORREALE EMMANUEL 2014 ITA Ita 12001 ssd 00'51.10
7) 1098868RAPISARDA SAMUELE 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'53.00
8) 1290062GAMBINO LORENZO 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'55.90
9) 1126671MONDIO FEDERICO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'57.80

10) 1122374ARMETTA VINCENZO 2014 ITA Athon asd - Augusta 00'57.90
11) 1194085CAUSERANO MATTIA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 01'04.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Maschi Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1126741PENNINO FRANCESCO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'44.10
2) 854631 FUCCIO MANUEL GIUSEPPE 2013 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 00'46.70
3) 1056264MONASTRA LORENZO 2013 ITA Wellnext ssd arl 00'48.60
4) 1039637MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'48.70
5) 1056263DUBOLINO MATTEO 2012 ITA Wellnext ssd arl 00'49.80
6) 1306300ALLECA GIUSEPPE 2013 ITA Ita 12001 ssd 00'50.50
7) 855440 TOSTO DIEGO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'51.20
8) 1089518PREVIDERIO NICOLO' 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'52.60
9) 898901 SIRACUSANO LUCIANO 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'53.40

10) 1224815GIGLIO ALESSIO 2013 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 00'55.30
11) 1297055MUSMECI DAMIANO 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'55.40
12) 1294976RANTINO GREGORIO 2013 ITA Water Sun Comiso asd 01'00.80
13) 1168014FOTI TARDIOLO LUCA 2012 ITA Unime ssd 01'03.90
14) 1307514LIFAVI FLAVIO MARIA GIOELE 2012 ITA Water Sun Comiso asd 01'04.90
15) 1307363BLANCO CHRISTIAN 2013 ITA Athon asd - Augusta 01'13.90
16) 1042463PASSANISI SIMONE 2013 ITA Athon asd - Augusta 01'14.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1305262BECCARIA MICHELE 2010 ITA Pol V.Murgano 00'37.00
2) 973930 CONTI PAPUZZA LUCA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'37.80
3) 919760 ORLANDO RICCARDO 2010 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'40.40
4) 1247103ZAHREBELNY OLEKSANDR 2010 UKR Neri Fitness ssd 00'40.60
5) 1307197PRESTI ROSARIO 2010 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'40.90
6) 1056267BLANCA VINCENZO 2010 ITA Wellnext ssd arl 00'41.60
7) 924605 INFERRERA FABRIZIO 2010 ITA Power Team Messina asd 00'42.10
8) 1306977MARCENO' MATTEO 2010 ITA Ita 12001 ssd 00'42.20
9) 1319533CARPINATO CORRADO 2010 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'44.40

10) 1320159SINATRA ANDREA 2011 ITA Aqua-Fit ssd 00'46.10
11) 1310082CALDERONE GIOSUE 2010 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'46.30
12) 1098298OTTORANI ROBERTO 2011 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'47.30
13) 1245109CALAPAI ALESSANDRO 2010 ITA Swimblu asd 00'47.90
14) 1301409GIUSTOLISI DOMENICO 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'48.00
15) 1297201SCEVOLA ALESSANDRO 2010 ITA Water Sun Comiso asd 00'48.50
16) 854667 FEMMINO' DANIELE 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'48.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Dorso Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1024272BIONDO GABRIELE 2009 ITA Ita 12001 ssd 00'32.90
2) 561628 ALLEGRA PAOLO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'34.80
3) 656784 RACITI DARIO MARIA 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'36.00
4) 1097466BIANCO CRISTIAN GIOVANNI 2008 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'37.00
5) 832917 FALLICA GIORGIO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'37.10
6) 863255 BALSAMO SAMUELE 2008 ITA Pol V.Murgano 00'37.10
7) 1039406PEPI GIUSEPPE 2009 ITA Water Sun Comiso asd 00'37.30
8) 848430 CONTI GABRIELE AGATINO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'37.40
9) 927809 GIORGIO GIOVANNI 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'39.70

10) 1290474PERROTTA GIUSEPPE 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'39.90
11) 853778 CALLEA DAVIDE 2008 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'42.30
12) 1290476RISO MAYCOL 2008 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'43.40
13) 898417 SANTONOCITO ANDREA SAMUELE 2009 ITA Poseidon Swim ssd 00'43.40
14) 1304494SUTERA GABRIELE 2009 ITA Pol V.Murgano 00'45.60
15) 854053 RICCA GIULIO BENEDETTO 2009 ITA Poseidon Swim ssd 00'46.30
16) 1304238DELL'AQUIA SIMONE 2009 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'46.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Femmine Assoluti 2004 - 2007

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 695110 BECCARIA SERENA 2007 ITA Power Team Messina asd 00'43.20
2) 1213262BRUNO GIORGIA MARIA 2007 ITA Pol V.Murgano 00'44.10
3) 1306463LO PINTO SARA 2007 ITA Ita 12001 ssd 00'44.20
4) 908659 MAZZAGLIA AMALIA 2007 ITA La Fenice asd 00'44.30
5) 924389 TRINGALI AURORA MARIA 2007 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'45.00
6) 1301418LI POMI FABIANA 2006 ITA Neri Fitness ssd 00'45.40
7) 1021946ALARIO EVELYNE MARIA FRANCESCA 2004 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'45.90
8) 695105 BECCARIA LETIZIA 2005 ITA Power Team Messina asd 00'46.90
9) 561976 CAVALLARO MARIA CHIARA 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'47.60

10) 771212 MANGANO SOFIA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'48.60
11) 860911 SICALI LORENA 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'49.40
12) 905011 GARDANI RACHELE 2005 ITA Aqua-Fit ssd 00'51.50
13) 1254736RUFFINO EMILY 2007 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'52.20
14) 981282 MARCHESE CHIARA 2007 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'52.60
15) 840043 MAURO GIULIA 2004 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'52.90
16) 781892 VILLARI SOFIA 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'57.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Femmine Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1189723D'AMATO GIORDANA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'51.60
2) 1297199TOMASINO REBECCA 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'55.80
3) 1129045AINIS LUCIA 2014 ITA Unime ssd 01'01.10
4) 1290036GIORGIANNI MATILDE 2014 ITA Wellnext ssd arl 01'03.80
5) 1294867BERNARDI AMANDA 2015 ITA Aqua-Fit ssd 01'04.40
6) 1194101CORSALE BEATRICE 2014 ITA Poseidon Swim ssd 01'06.40
7) 1220960PARRINELLO DILETTA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 01'08.40
8) 1220945MAUGERI GINEVRA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 01'08.40
9) 1306332VICARI GIULIA 2015 ITA Ita 12001 ssd 01'09.10

10) 1100663DIELI AURORA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 01'09.70
11) 1289093ROMEO GAIA 2015 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'09.80
12) 1291710BENEA STEFANIA IOANA 2014 ITA Unime ssd 01'13.60
13) 1123889DISTEFANO BENEDETTA 2015 ITA Sprinteam ssd 01'14.20
14) 1220957RUSSO SARA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 01'16.80
15) 1306324PICCIURRO GIULIA ANTONINA 2014 ITA Ita 12001 ssd 01'21.00
16) 1294888TROFIN SOFIA SPIRIDONIA 2015 ITA Aqua-Fit ssd 01'55.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Femmine Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1189729STRANO SERENA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'49.10
2) 979081 MANGANO GIADA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'50.90
3) 917849 ROSSI DARIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'51.70
4) 879783 PASSARI SHARON 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'53.40
5) 1222133AMANTIA GRETA 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'54.90
6) 1189687BATTAGLIA GIULIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'55.70
7) 958141 VITA GEA 2013 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'57.60
8) 962749 BUCCHERI LARA 2012 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 00'59.90
9) 1039206SCIANO' NOEMI 2012 ITA Wellnext ssd arl 01'00.00

10) 1319877TARDA ASIA 2013 ITA Aqua-Fit ssd 01'00.70
11) 1253365LA ROSA SIRIA 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'02.10
12) 1290037ANDALORO FEDERICA 2012 ITA Wellnext ssd arl 01'03.30
13) 1276788INGEMI FEDERICA 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'06.30
14) 922827 LANZAFAME AGNESE GRAZIA 2012 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 01'06.60
15) 1290471OREFICE AURORA 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 01'08.20
16) 1297079ALOI EMMA 2013 ITA La Fenice asd 01'10.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 928327 TRONCIA JESSICA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'42.40
2) 1301390RUSSO MARTINA 2010 ITA Pol V.Murgano 00'46.00
3) 1097490GULIZIA VITTORIA 2010 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'46.90
4) 920186 ZACCONE GIORGIA 2011 ITA Power Team Messina asd 00'46.90
5) 1097482DISTEFANO FEDERICA 2011 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'47.10
6) 991338 AUGUSTO GAIA 2011 ITA Neri Fitness ssd 00'47.60
7) 861001 PUGLIESE ALESSANDRA 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'48.30
8) 898088 LI VOI MARIKA 2011 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'48.50
9) 924387 SORRENTINO FLAVIA 2010 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'48.70

10) 1047236IPSARO PASSIONE EMILY 2011 ITA Neri Fitness ssd 00'49.60
11) 991354 MESSINA GIULIA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'50.30
12) 1057859MAIMONE ANSALDO PATTI FELICIA ELVIRA

MARIA
2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'50.50

13) 925890 RIBECCO MARIA PIA 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'50.50
14) 894449 CORALLO ELEONORA 2011 ITA Poseidon Swim ssd 00'50.50
15) 837246 VITA ZOE 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'50.60
16) 1295267VENUTO LUDOVICA CONCETTA MARIA 2011 ITA Aqua-Fit ssd 00'51.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 923973 D'ANDREA VALENTINA 2009 ITA Power Team Messina asd 00'41.20
2) 928331 LA GALIA MARTINA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'45.50
3) 1098293MARLETTA ALICE 2009 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'46.20
4) 991348 GIGLIA MARTINA 2008 ITA Neri Fitness ssd 00'46.50
5) 723196 MAURO GIULIA 2009 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'47.10
6) 781979 INTRISANO CHIARA 2009 ITA Aqua-Fit ssd 00'47.20
7) 1220958NASELLI FRANCESCA 2008 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'48.30
8) 927811 AGNELLO AURORA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'48.80
9) 1024914D'AGOSTINO AURORA 2009 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'49.80

10) 1097489GULIZIA GIORGIA 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'50.40
11) 1290478SCELBA GRETA 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'50.50
12) 837011 VASTA AGNESE 2009 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'51.70
13) 885635 DI BELLA ELEONORA 2009 ITA Ita 12001 ssd 00'53.30
14) 1303602RICERCA SOPHIA 2008 ITA Pol V.Murgano 00'53.40
15) 780749 RIBECCO LUCIA 2009 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'54.10
16) 1216462DI MAURO ELENA 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'54.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Maschi Assoluti 2004 - 2007

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 604796 RABUAZZO ALESSANDRO AGATINO 2005 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'32.50
2) 734090 CIVELLO SALVATORE 2006 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'34.20
3) 656785 RACITI DIEGO GIUSEPPE MARIA 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'37.00
4) 600418 TRIOLO DARIO 2004 ITA Aqua-Fit ssd 00'37.00
5) 656451 BAVIERA PAOLO 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'37.00
6) 920739 CARAMMA DAMIANO 2007 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'37.00
7) 727279 TRIPI ELIO 2006 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'39.20
8) 1294201MESSANA FRANCESCO ANDREA 2005 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'40.00
9) 1213194NICOTRA SILVIO 2006 ITA Pol V.Murgano 00'40.50

10) 570409 PANARELLO SAMUELE 2006 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'41.30
11) 734101 SPADA SALVATORE 2006 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'41.80
12) 991355 MIRAGLIOTTA FILIPPO 2007 ITA Neri Fitness ssd 00'42.10
13) 991388 SANTORO STEFANO 2007 ITA Neri Fitness ssd 00'42.50
14) 1216506MAGRO DANIELE FRANCESCO 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'43.10
15) 832971 FALLICA RICCARDO 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'43.60
16) 1318057CARPINTERI GIANFRANCO PIO 2005 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'44.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Maschi Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1225166BALISTRIERI GIOVANNI 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'47.30
2) 1216457SANGRIGOLI NICOLO' 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'48.70
3) 1099626VASTA MARCO ANDRAS 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'51.20
4) 1098753GRIPPALDI ETTORE 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'56.80
5) 1262233LEMBO MATTIA 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'57.20
6) 1049491CAMPIONE MIGUEL ALBERTO 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'57.50
7) 1204127ZUCCARELLO DARIO 2014 ITA Sprinteam ssd 00'57.80
8) 1295480INZERILLI GABRIELE 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'59.00
9) 1107693LO CICERO FRANCESCO 2014 ITA Aqua-Fit ssd 01'00.30

10) 1216689LEO SAMUELE SAVERIO 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 01'00.50
11) 1306330CARUSO GABRIEL 2015 ITA Ita 12001 ssd 01'00.90
12) 1122386GIUDICE CLAUDIO 2014 ITA Athon asd - Augusta 01'04.00
13) 1099476ARIGO' ALESSANDRO 2015 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'04.30
14) 1309249GALOFARO SAMUEL 2014 ITA Athon asd - Augusta 01'04.80
15) 1098938ZAFARANA FRANCESCO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 01'07.00
16) 974031 GOVINDEN YOHAN 2014 ITA Poseidon Swim ssd 01'08.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Maschi Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1091913LO PRESTI ALESSANDRO 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'50.30
2) 1039402PALMIERI SAMUELE 2012 ITA Water Sun Comiso asd 00'52.00
3) 1126741PENNINO FRANCESCO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'52.20
4) 855440 TOSTO DIEGO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'52.80
5) 898901 SIRACUSANO LUCIANO 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'54.10
6) 1254743CANNAVO' LORENZO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'54.80
7) 1321120DUTTOO RISHAD ALESSIO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'57.30
8) 1307336GIUSA FILIPPO 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'57.70
9) 1259490ALTIERI EMANUEL 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'58.90

10) 1034893ZUCCARELLO RICCARDO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'59.30
11) 1023642NICOTRA SAMUELE 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 01'00.90
12) 1103774DI MIRTO GIORGIO 2013 ITA Wellnext ssd arl 01'01.20
13) 1290479SCIVOLI FILIPPO 2012 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 01'01.30
14) 893598 BIONDI GAETANO 2012 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 01'01.90
15) 1042463PASSANISI SIMONE 2013 ITA Athon asd - Augusta 01'03.20
16) 1056264MONASTRA LORENZO 2013 ITA Wellnext ssd arl 01'03.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 919070 D'ANDREA PANTALEO 2010 ITA Power Team Messina asd 00'43.20
2) 884182 MAIMONE DOMENICO SEBASTIANO 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'45.30
3) 924605 INFERRERA FABRIZIO 2010 ITA Power Team Messina asd 00'46.20
4) 1295232LO GRASSO ANDREA ANGELO 2010 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'46.70
5) 748254 DI NARDO GAETANO 2010 ITA Aqua-Fit ssd 00'47.40
6) 981283 MARCHESE GIOVANNI 2011 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'47.70
7) 1310082CALDERONE GIOSUE 2010 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'48.70
8) 1297201SCEVOLA ALESSANDRO 2010 ITA Water Sun Comiso asd 00'49.70
9) 930209 FARO FRANCESCO 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'49.70

10) 898124 DI MAURO DIAMOND SEBASTIANO OSCAR 2010 ITA Poseidon Swim ssd 00'50.10
11) 975451 TOMASELLO GIULIO VITO 2011 ITA Wellnext ssd arl 00'50.80
12) 1103102GIACOPPO DANIELE 2010 ITA Power Team Messina asd 00'52.40
13) 864913 MAURO GABRIELE 2011 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'52.40
14) 1288439GIACOPPO SAMUELE 2010 ITA Unime ssd 00'52.70
15) 1253362LA ROSA MARCO 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'54.90
16) 1098805MANDARA' GUGLIELMO 2010 ITA Poseidon Swim ssd 00'55.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Rana Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 984053 ESTERO ANDREA 2008 ITA Pol V.Murgano 00'38.60
2) 1222134AMANTIA PAOLO 2009 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'39.90
3) 961147 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'40.40
4) 1216515VASTA MARCO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'41.20
5) 927809 GIORGIO GIOVANNI 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'41.90
6) 1097473CACOPARDO LUIGI 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'43.00
7) 1213707STELLA ANGELO 2008 ITA Pol V.Murgano 00'43.60
8) 748320 MUSARRA MATTEO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'43.90
9) 848430 CONTI GABRIELE AGATINO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'44.20

10) 974509 TRIPPODO MARIANO MICHELE 2009 ITA Ita 12001 ssd 00'44.50
11) 919723 IMPALLOMENI STEFANO 2008 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'45.60
12) 1303578DI MARIO MATTEO 2009 ITA Pol V.Murgano 00'45.90
13) 1303624PLATANIA MATTIA 2009 ITA Pol V.Murgano 00'46.90
14) 853761 CARIOTI CHRISTIAN 2009 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'47.50
15) 1292366LOMBARDO GABRIELE MARIA 2009 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'47.70
16) 1308349PALMERI ALESSANDRO GIOVANNI 2009 ITA Ita 12001 ssd 00'47.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Farfalla Femmine Assoluti 2004 - 2007

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 586680 DANARO MARTINA 2004 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'36.40
2) 878983 SAVOCA GIULIA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'37.50
3) 774525 ZINNARI SOFIA 2007 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'38.50
4) 908659 MAZZAGLIA AMALIA 2007 ITA La Fenice asd 00'40.50
5) 1306464BELLANCA ELEONORA 2006 ITA Ita 12001 ssd 00'41.10
6) 705425 CABIBBO DOROTEA 2006 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'44.60
7) 840043 MAURO GIULIA 2004 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'45.60
8) 780752 RIBECCO SOFIA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'46.30
9) 561976 CAVALLARO MARIA CHIARA 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'48.40

10) 905011 GARDANI RACHELE 2005 ITA Aqua-Fit ssd 00'48.60
11) 656671 LO PRESTI FEDERICA 2006 ITA Aqua-Fit ssd 00'49.60
12) 1036030MARLETTA SARA 2007 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'50.30
13) 855285 OLIMPIO SOFIA 2006 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'54.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Farfalla Femmine Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1189731AMENTA GIULIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'47.00
2) 953736 COPPOLINO NOEMI 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'50.80
3) 879783 PASSARI SHARON 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'52.90
4) 1109155DI PIETRO SOFIA 2013 ITA Unime ssd 01'01.80
5) 1253365LA ROSA SIRIA 2012 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'04.70
6) 1290471OREFICE AURORA 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 01'08.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Farfalla Femmine Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 920186 ZACCONE GIORGIA 2011 ITA Power Team Messina asd 00'36.20
2) 1027387SCAFFIDI DOMIANELLO HELENA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'36.40
3) 928325 TRONCIA JENNIFER 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'37.20
4) 1030172LUCANTONIO ANNA 2011 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'41.90
5) 991338 AUGUSTO GAIA 2011 ITA Neri Fitness ssd 00'42.40
6) 885998 SPIGNOLO CHIARA 2010 ITA Unime ssd 00'43.30
7) 861001 PUGLIESE ALESSANDRA 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'43.60
8) 1213195SPITALERI NOEMI 2011 ITA Pol V.Murgano 00'44.00
9) 1057859MAIMONE ANSALDO PATTI FELICIA ELVIRA

MARIA
2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'44.90

10) 1290462INTERLANDI CARLA 2011 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'46.30
11) 1168013FOTI TARDIOLO TECLA 2010 ITA Unime ssd 00'46.40
12) 1097482DISTEFANO FEDERICA 2011 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'46.40
13) 898088 LI VOI MARIKA 2011 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'47.70
14) 991354 MESSINA GIULIA 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'48.70
15) 1095332VIETTI GIORGIA 2011 ITA Pol V.Murgano 00'48.80
16) 836870 ZAPPALA' ORNELLA FRANCESCA 2010 ITA Aqua-Fit ssd 00'54.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Farfalla Femmine Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 839538 IACOBONE VIOLA 2008 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'35.20
2) 973387 LUPICA SPAGNOLO ELISA 2008 ITA Neri Fitness ssd 00'36.50
3) 893648 NACITI DONNA 2008 ITA Neri Fitness ssd 00'37.70
4) 923973 D'ANDREA VALENTINA 2009 ITA Power Team Messina asd 00'37.70
5) 1098293MARLETTA ALICE 2009 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'38.60
6) 927807 CURRO' RACHELE 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'38.60
7) 1213706DI MARCO ANASTASIA 2008 ITA Pol V.Murgano 00'39.70
8) 991365 OTERI EMMA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'40.40
9) 928331 LA GALIA MARTINA 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'40.40

10) 801741 SCAVO MICHELA 2008 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'40.50
11) 1220962ZMUNCILA IOANA 2008 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'40.60
12) 991592 FAZIO NOEMI 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'40.60
13) 854379 TRIMARCHI REBECCA 2009 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'43.30
14) 1095321SCAFIDI FRANCESCA 2008 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'43.50
15) 636120 SCARAMUZZINO CLAUDIA 2008 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'46.50
16) 781979 INTRISANO CHIARA 2009 ITA Aqua-Fit ssd 00'47.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Farfalla Maschi Assoluti 2004 - 2007

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 734090 CIVELLO SALVATORE 2006 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'28.90
2) 775238 CARA' DANTE 2006 ITA Pol V.Murgano 00'29.40
3) 975571 SAVOCA GAETANO FILIPPO 2005 ITA Pol V.Murgano 00'32.20
4) 928340 SPURIO LUCA 2007 ITA Neri Fitness ssd 00'32.60
5) 839462 MASSIMINO LORIS 2007 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'32.90
6) 600418 TRIOLO DARIO 2004 ITA Aqua-Fit ssd 00'33.40
7) 734101 SPADA SALVATORE 2006 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'33.80
8) 1102016D'AMICO DANIELE 2006 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'34.00
9) 1297090LA MATTINA NICOLAS SALVATORE 2007 ITA La Fenice asd 00'37.40

10) 955953 PUGLIA SIMONE 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'37.40
11) 832971 FALLICA RICCARDO 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'37.40
12) 899017 MACHI' LORENZO 2007 ITA Neri Fitness ssd 00'38.00
13) 1201128PARLASCINO LA MONICA PIETRO 2005 ITA La Fenice asd 00'38.20
14) 1216513SINATRA GIORGIO KAROL 2007 ITA Aqua-Fit ssd 00'38.50
15) 777126 MODICA ANDREA 2007 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'39.70
16) 1057864SILECI ANDREA 2006 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'54.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Farfalla Maschi Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1126741PENNINO FRANCESCO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'42.10
2) 1039637MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'57.30
3) 1168014FOTI TARDIOLO LUCA 2012 ITA Unime ssd 01'02.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Farfalla Maschi Ragazzi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 992164 DI GRAZIA ALESSIO 2010 ITA Neri Fitness ssd 00'38.00
2) 1098298OTTORANI ROBERTO 2011 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'41.50
3) 1209404FICHERA GIULIO 2010 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'42.10
4) 1288439GIACOPPO SAMUELE 2010 ITA Unime ssd 00'45.80
5) 981283 MARCHESE GIOVANNI 2011 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'47.00
6) 1253362LA ROSA MARCO 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'51.30
7) 1042433OLIVERI GIUSEPPE 2010 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'55.60
8) 1253359LOTTA SAMUELE GIORGIO 2011 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'57.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
50 Farfalla Maschi Juniores

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1306289FARELLA GIUSEPPE 2009 ITA Ita 12001 ssd 00'33.00
2) 961147 MONTELEONE GIUSEPPE 2008 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'33.20
3) 1216515VASTA MARCO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'35.10
4) 848430 CONTI GABRIELE AGATINO 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'35.60
5) 656784 RACITI DARIO MARIA 2008 ITA Aqua-Fit ssd 00'36.40
6) 853778 CALLEA DAVIDE 2008 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'36.40
7) 930244 TOMARCHIO GIOVANNI 2008 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'36.50
8) 974206 CANCERI GIULIO 2008 ITA Poseidon Swim ssd 00'37.00
9) 898417 SANTONOCITO ANDREA SAMUELE 2009 ITA Poseidon Swim ssd 00'37.30

10) 1097473CACOPARDO LUIGI 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'37.50
11) 1290042ARRIGO LEONE 2008 ITA Wellnext ssd arl 00'38.40
12) 1097466BIANCO CRISTIAN GIOVANNI 2008 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'38.80
13) 927809 GIORGIO GIOVANNI 2009 ITA Neri Fitness ssd 00'39.40
14) 1290474PERROTTA GIUSEPPE 2009 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'42.10
15) 1306466LEVANTINO JOSEPH 2008 ITA Ita 12001 ssd 00'42.40
16) 1290476RISO MAYCOL 2008 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'43.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Stile Libero Femmine Esordienti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1117873LO VERDE VITTORIA 2016 ITA La Meridiana Sport ssd ar 00'23.80
2) 1216383PANEBIANCO CLELIA 2016 ITA Sprinteam ssd 00'24.80
3) 1290466MALVE' EMMA MARIA 2016 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'25.90
4) 1245144GRILLO NICOLE 2016 ITA Swimblu asd 00'26.50
5) 1320212PENNISI NICOLE 2016 ITA La Meridiana Sport ssd ar 00'26.80
6) 1290457FIRETTO CARLINO EMILIA 2016 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'27.80
7) 1294885SORBELLO CARLA 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'28.10
8) 1126555GRANATA GIORGIA ETNA 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'28.40
9) 1253405BECCALLI AURORA 2016 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'28.70

10) 1294932SANGRIGOLI VITTORIA 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'29.10 *
11) 1318553SPITALERI GIULIA FAUSTA 2016 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'31.10
12) 1290458FIRETTO CARLINO OLIVIA 2016 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'31.60
13) 1259488VIRZI' GIORGIA 2016 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'32.00
14) 1245170PAMPINELLA NAIMA 2016 ITA Swimblu asd 00'33.50
15) 1194158LANZA CECILIA 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'34.60
16) 1261999BORSATO BEATRICE 2017 ITA Poseidon Swim ssd 00'35.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Stile Libero Femmine Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1189723D'AMATO GIORDANA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'17.90
2) 1297199TOMASINO REBECCA 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'18.90
3) 1262432ROSICHINI GIULIA MARIA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'18.90
4) 1216502GIUFFRIDA GINEVRA 2015 ITA Aqua-Fit ssd 00'21.90
5) 1203786INFANTINO GIADA 2015 ITA Sprinteam ssd 00'22.00
6) 1293436PESCE MARIA VITTORIA 2014 ITA Sprinteam ssd 00'22.20
7) 1306371IERNA GINEVRA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'22.40 *
8) 1262430ROSICHINI GIORGIA MARIA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'22.40
9) 1295264GUGLIOTTA ALICE 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'22.70

10) 1254416PISAGATTI AURORA 2015 ITA Power Team Messina asd 00'23.00
11) 1295247LA RUSSA MARTA 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'23.10
12) 1254756CRISTAUDO SOFIA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'23.10
13) 1216612GRASSINI MARIA 2015 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'23.30
14) 1096481PRIVITERA SILVANA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'23.30
15) 1290036GIORGIANNI MATILDE 2014 ITA Wellnext ssd arl 00'23.40
16) 1295251ARCIDIACONO GIULIA 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'23.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Stile Libero Femmine Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1032565D'ANDREA AURORA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'17.50
2) 1306368BAZZANO EMILY 2012 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'17.60 *
3) 1189729STRANO SERENA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'17.60
4) 1222133AMANTIA GRETA 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'18.80
5) 896924 GATTO GRETA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'18.80
6) 917849 ROSSI DARIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'19.00
7) 1303605BRUNO REBECCA 2012 ITA Pol V.Murgano 00'19.00
8) 1034126D'ANDREA SOPHIE 2013 ITA Power Team Messina asd 00'19.10
9) 979081 MANGANO GIADA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'19.10

10) 1292332CAVALLARO SOFIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'19.20
11) 1304005DI GANGI MARZIA 2012 ITA Pol V.Murgano 00'19.50
12) 953373 SAFFIOTI ARIANNA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'20.30
13) 1189722ARLOTTA AGATA 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'20.40
14) 1047208RICCITIELLO GIULIA 2012 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'20.50
15) 1209406FICHERA GLORIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'20.80
16) 1294933SORBELLO DARIA 2013 ITA Aqua-Fit ssd 00'21.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Stile Libero Maschi Esordienti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1210939MASTROSIMONE LORENZO 2016 ITA Sprinteam ssd 00'20.30
2) 1174523TUZZI LEONARDO 2016 ITA Power Team Messina asd 00'22.80
3) 1098666COSENTINO TOMMASO 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'23.70
4) 1293407D'ANGELO FRANCESCO 2016 ITA Sprinteam ssd 00'23.80
5) 1304511MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 ITA Water Sun Comiso asd 00'24.20
6) 1295257SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'24.40
7) 1310087CANNATA NICOLO 2016 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'24.60
8) 1194132GERACI FEDERICO 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'25.40
9) 1293415MAGGIULLI GIORGIO 2016 ITA Sprinteam ssd 00'26.00

10) 1295403CALABRETTA DANIELE 2016 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'26.50
11) 1294311DI FAZIO LEONARDO 2016 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'26.60
12) 1254568FISICHELLA MATTIA 2016 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'27.40
13) 1301251PRINCIOTTO EMANUELE 2016 ITA Neri Fitness ssd 00'27.70
14) 1295420TROVATO SALVO 2016 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'28.80
15) 1295407TORRISI GIULIO 2016 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'28.90
16) 1294316LO VECCHIO FRANCESCO 2016 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'29.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Stile Libero Maschi Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1306359ARENA LORENZO 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'18.10 **
2) 1133721BENTIVEGNA GIACOMO 2014 ITA La braciera Cus Palermo 00'18.80
3) 1038398COPPOLA DIEGO 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'19.30
4) 1217011LISTA EMANUELE 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 00'19.40 *
5) 1289915GUGLIOTTA THOMAS 2014 ITA Neri Fitness ssd 00'19.40
6) 1122386GIUDICE CLAUDIO 2014 ITA Athon asd - Augusta 00'19.60
7) 1098753GRIPPALDI ETTORE 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'19.80
8) 810482 LOMBARDO APRILE MARCO 2014 ITA Athon asd - Augusta 00'19.80 **
9) 1245113CALAPAI ANDREA 2014 ITA Swimblu asd 00'19.90

10) 1290481SINATRA GIACOMO 2015 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'20.00
11) 1216609SCRIMA MANFREDI 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'20.30
12) 1214999INSOLERA ANDREA 2014 ITA Swimblu asd 00'20.60
13) 1294886STRANO SAMUELE 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'20.70
14) 1107693LO CICERO FRANCESCO 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'20.90
15) 1262451SANTANGELO JACOPO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'21.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Stile Libero Maschi Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1039637MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'17.00
2) 1028318MESSINA ROSARIO 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'17.50
3) 1194120FINOCCHIARO LORENZO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'18.10
4) 1222136CASALE SALVATORE 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'18.40
5) 1194023ABBADESSA MANFREDI MARIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'18.50
6) 855440 TOSTO DIEGO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'18.80
7) 898342 DI MAURO LORENZO 2012 ITA Aqua-Fit ssd 00'18.80
8) 1034819DI FAZIO FEDERICO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'18.90
9) 1034841MAZZOTTA FEDERICO 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'19.80

10) 1254743CANNAVO' LORENZO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'19.80
11) 1313231SANGIORGI ADRIAN 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'20.10
12) 1136489VIRZI' MATTIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'20.10
13) 955864 LOMBARDO DAMIANO 2012 ITA Power Team Messina asd 00'20.10
14) 1320160SCIACCA GABRIELE 2013 ITA Aqua-Fit ssd 00'20.20
15) 1307336GIUSA FILIPPO 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'20.70
16) 1265829LOMBARDO MARCO 2013 ITA Power Team Messina asd 00'20.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Dorso Femmine Esordienti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1117873LO VERDE VITTORIA 2016 ITA La Meridiana Sport ssd ar 00'26.10
2) 1245144GRILLO NICOLE 2016 ITA Swimblu asd 00'27.30
3) 1253405BECCALLI AURORA 2016 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'28.40
4) 1126555GRANATA GIORGIA ETNA 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'30.00
5) 1320212PENNISI NICOLE 2016 ITA La Meridiana Sport ssd ar 00'30.40
6) 1318553SPITALERI GIULIA FAUSTA 2016 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'30.70
7) 1245170PAMPINELLA NAIMA 2016 ITA Swimblu asd 00'30.90
8) 1194158LANZA CECILIA 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'30.90
9) 1261999BORSATO BEATRICE 2017 ITA Poseidon Swim ssd 00'31.20

10) 1290466MALVE' EMMA MARIA 2016 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'31.70
11) 1294622GRASSO ARIANNA 2016 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'32.20
12) 1126461CONDORELLI CHLOE 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'32.40
13) 1290473PARRINELLO MIRNA 2016 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'32.70
14) 1294324TRUSSO SFRAZZETTO GIULIA 2016 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'32.90
15) 1303050DICARA GAIA 2016 ITA Wellnext ssd arl 00'33.20
16) 1301260PUGLISI ANNA 2016 ITA Neri Fitness ssd 00'33.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Dorso Femmine Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1189723D'AMATO GIORDANA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'21.90
2) 1098702DI MAURO MARTINA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'24.60
3) 1262432ROSICHINI GIULIA MARIA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'25.60
4) 1306371IERNA GINEVRA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'25.60 *
5) 1221242PUGLISI VITTORIA 2015 ITA La Meridiana Sport ssd ar 00'25.60
6) 1203786INFANTINO GIADA 2015 ITA Sprinteam ssd 00'25.60
7) 1189659IMPALLOMENI ANNA 2015 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'25.70
8) 1295247LA RUSSA MARTA 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'25.90
9) 1292195BRUNO VIOLA 2015 ITA La Meridiana Sport ssd ar 00'26.10

10) 1216502GIUFFRIDA GINEVRA 2015 ITA Aqua-Fit ssd 00'26.10
11) 1297085D'ALESSANDRO GIULIA 2015 ITA La Fenice asd 00'26.20
12) 1292190SCALIA COSTANZA 2015 ITA La Meridiana Sport ssd ar 00'26.20
13) 1038404CASELLA MARIANNA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'26.30
14) 1295258TERRANOVA ADELE 2015 ITA Aqua-Fit ssd 00'26.40
15) 1295251ARCIDIACONO GIULIA 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'26.40
16) 1216267SAPORITA RACHELE 2015 ITA Swimblu asd 00'27.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Dorso Femmine Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1032565D'ANDREA AURORA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'21.40
2) 1303098SOTTILARO SARA 2012 ITA Wellnext ssd arl 00'21.50
3) 979081 MANGANO GIADA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'21.80
4) 1292332CAVALLARO SOFIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'21.90
5) 1306376TORNEO VIOLA 2012 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'23.40 *
6) 1304005DI GANGI MARZIA 2012 ITA Pol V.Murgano 00'23.70
7) 922827 LANZAFAME AGNESE GRAZIA 2012 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'24.10
8) 1286386D'AMICO SOFIA 2013 ITA Swimblu asd 00'24.40
9) 1303605BRUNO REBECCA 2012 ITA Pol V.Murgano 00'25.00

10) 1294318MANCUSO ANITA 2013 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'25.10
11) 1292065CUBITO ELENA 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'25.30
12) 1189722ARLOTTA AGATA 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'25.50
13) 1290471OREFICE AURORA 2013 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'25.90
14) 1301242SEGRETO IOLANDA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'26.30
15) 1292330LA ROTONDA GIULIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'26.30
16) 1320281ALESSI MARIAVITTORIA 2012 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'26.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Dorso Maschi Esordienti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1210939MASTROSIMONE LORENZO 2016 ITA Sprinteam ssd 00'25.60
2) 1306362BAZZANO VINCENZO 2016 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'25.80 *
3) 1295407TORRISI GIULIO 2016 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'26.40
4) 1295403CALABRETTA DANIELE 2016 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'26.70
5) 1295257SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'26.70
6) 1301251PRINCIOTTO EMANUELE 2016 ITA Neri Fitness ssd 00'27.60
7) 1254746SPINA MATTIA 2016 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'27.60
8) 1254550GUARNERA EDOARDO 2016 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'28.30
9) 1294871CASABLANCA ANTONINO 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'28.50

10) 1318248COSTANZO LORENZO 2016 ITA Sprinteam ssd 00'28.80
11) 1209440D'IGNOTI PARENTI SAMUEL 2016 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'29.10
12) 1301255DI BELLA LORENZO 2016 ITA Neri Fitness ssd 00'29.50
13) 1194132GERACI FEDERICO 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'29.60
14) 1174523TUZZI LEONARDO 2016 ITA Power Team Messina asd 00'29.70
15) 1310087CANNATA NICOLO 2016 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'30.30
16) 1165332MANNINO ADRIANO ALDO 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'30.60

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Dorso Maschi Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1203785GRIPPALDI SIMONE 2014 ITA Sprinteam ssd 00'21.70
2) 1289915GUGLIOTTA THOMAS 2014 ITA Neri Fitness ssd 00'23.00
3) 1245113CALAPAI ANDREA 2014 ITA Swimblu asd 00'23.20
4) 1307307PRINCIOTTO LUCA 2014 ITA Athon asd - Augusta 00'23.30
5) 1213659SQUILLACI RICCARDO BRUNO 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 00'23.50 *
6) 1133721BENTIVEGNA GIACOMO 2014 ITA La braciera Cus Palermo 00'23.80
7) 1194558COLOSIMO GABRIELE 2014 ITA Sprinteam ssd 00'24.00
8) 1194289TINGHINO CARLO 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'24.00
9) 1216505LONGHITANO ANDREA 2015 ITA Aqua-Fit ssd 00'24.40

10) 1294975BARCA GIUSEPPE GABRIELE 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'24.50
11) 1294886STRANO SAMUELE 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'24.70
12) 1126422CANTONE FEDERICO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'24.80
13) 1289932LENZO MATTIA 2014 ITA Neri Fitness ssd 00'25.20
14) 1295268ZUCCARA' PIERPAOLO 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'25.20
15) 1216492AMBIAMONTE ELIA 2015 ITA Aqua-Fit ssd 00'25.40
16) 1038398COPPOLA DIEGO 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'25.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Dorso Maschi Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1091913LO PRESTI ALESSANDRO 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'21.30
2) 1222136CASALE SALVATORE 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'22.10
3) 1313231SANGIORGI ADRIAN 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'22.40
4) 1194120FINOCCHIARO LORENZO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'22.50
5) 1087214SUBER ANDREA 2012 ITA Athon asd - Augusta 00'22.60
6) 1253102DE FRANCESCO SIMONE 2012 ITA Naxos Nuoto asd 00'22.70
7) 1081125MARINO ARMANDO ANDREA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'23.00
8) 1307357SAMPERI ANDREA 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'23.10
9) 898342 DI MAURO LORENZO 2012 ITA Aqua-Fit ssd 00'23.10

10) 1194272SCIANDRELLO ANTONIO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'23.70
11) 1294981LIMOLI FRANCESCO 2013 ITA Water Sun Comiso asd 00'23.80
12) 1320160SCIACCA GABRIELE 2013 ITA Aqua-Fit ssd 00'23.90
13) 1306357BAGLIERI ANDREA 2013 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'23.90 **
14) 1310114COPPA RAIMONDO MASSIMO 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'24.10
15) 1297575COSTANZO CHRISTIAN 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'24.30
16) 1034819DI FAZIO FEDERICO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'24.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Rana Femmine Esordienti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1216383PANEBIANCO CLELIA 2016 ITA Sprinteam ssd 00'30.00
2) 1294885SORBELLO CARLA 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'33.70
3) 1290466MALVE' EMMA MARIA 2016 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'36.80
4) 1294622GRASSO ARIANNA 2016 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'37.50
5) 1126461CONDORELLI CHLOE 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'37.70
6) 1294310CURRENTI EMMA 2017 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'42.10
7) 1294870CANNISTRACI MARTA 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'45.20
8) 1294881PUGLIONISI GLORIA 2017 ITA Aqua-Fit ssd 00'46.70
9) 1194158LANZA CECILIA 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'47.00

10) 1256141BOMBACI ARIANNA 2017 ITA Power Team Messina asd 00'54.50
11) 1253405BECCALLI AURORA 2016 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'08.30
12) 1294863ARMELI GIOIA 2016 ITA Aqua-Fit ssd 01'11.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Rana Femmine Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1100662DIELI GRETA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'27.20
2) 1038404CASELLA MARIANNA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'28.30
3) 1262432ROSICHINI GIULIA MARIA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'28.60
4) 1096481PRIVITERA SILVANA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'29.00
5) 1254756CRISTAUDO SOFIA 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'29.60
6) 1221242PUGLISI VITTORIA 2015 ITA La Meridiana Sport ssd ar 00'29.80
7) 1254416PISAGATTI AURORA 2015 ITA Power Team Messina asd 00'30.80
8) 1295471COCO LAURA 2014 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'31.50
9) 1294320PARASILITI RANTONE PERLA 2014 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'31.50

10) 1262529TOSCANO AURORA 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'31.80
11) 1294314GARDANI GIORGIA 2014 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'32.00
12) 1268330MIRAGLIA AURORA 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 00'32.50 *
13) 1295258TERRANOVA ADELE 2015 ITA Aqua-Fit ssd 00'32.80
14) 1301268BARNA GIORGIA MARIA 2015 ITA Neri Fitness ssd 00'32.90
15) 1189657VASTA BRUNA 2015 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'33.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Rana Femmine Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1306368BAZZANO EMILY 2012 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'22.90 *
2) 1032565D'ANDREA AURORA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'23.20
3) 1189722ARLOTTA AGATA 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'24.70
4) 1053326LA MACCHIA CAROLA 2012 ITA Swimblu asd 00'24.90
5) 1297208DI STEFANO VITTORIA 2013 ITA Water Sun Comiso asd 00'25.70
6) 1216677MARLETTA NADIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'25.80
7) 896924 GATTO GRETA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'25.90
8) 1295240CAMPO LAURA 2013 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'26.10
9) 1306376TORNEO VIOLA 2012 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'26.80 *

10) 1304493FERRARA GAIA DOMENICA 2012 ITA Pol V.Murgano 00'27.30
11) 1052523D'AMICO GIORGIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'27.40
12) 1292360TROVATO ELENA MARIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'27.50
13) 1313234SEBASTIA PEIXOTO MANUELA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'27.90
14) 1262196GRAVAGNA LAVINIA 2013 ITA Poseidon Swim ssd 00'28.00
15) 1097301CAMA ALICE 2013 ITA Power Team Messina asd 00'28.00
16) 1204088BRUNO GRETA 2013 ITA Swimblu asd 00'28.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Rana Maschi Esordienti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1098666COSENTINO TOMMASO 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'27.40
2) 1174523TUZZI LEONARDO 2016 ITA Power Team Messina asd 00'30.60
3) 1318248COSTANZO LORENZO 2016 ITA Sprinteam ssd 00'31.50
4) 1304511MARRALE GABRIELE ANGELO 2016 ITA Water Sun Comiso asd 00'31.60
5) 1293415MAGGIULLI GIORGIO 2016 ITA Sprinteam ssd 00'32.20
6) 1306362BAZZANO VINCENZO 2016 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'32.70 *
7) 1301252ABBADESSA DAVIDE SEBASTIANO 2016 ITA Neri Fitness ssd 00'36.40
8) 1284373D'AMICO CARMELO 2016 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'39.70
9) 1262245LO PRESTI DAMIANO 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'39.70

10) 1174508TUCCIO CLAUDIO 2017 ITA Power Team Messina asd 00'40.50
11) 1294311DI FAZIO LEONARDO 2016 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'40.70
12) 1294871CASABLANCA ANTONINO 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'43.00
13) 1288466FERRARO MATTEO 2016 ITA Unime ssd 00'45.60
14) 1294864ARRIA RICCARDO 2017 ITA Aqua-Fit ssd 00'57.00
15) 1308425LUCCHESI GIACOMO 2017 ITA CENTRO FIN MESSINA 01'02.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Rana Maschi Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1038398COPPOLA DIEGO 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'24.00
2) 1294886STRANO SAMUELE 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'25.00
3) 1284381VERONA EMMANUEL 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'25.20
4) 810482 LOMBARDO APRILE MARCO 2014 ITA Athon asd - Augusta 00'25.20 **
5) 1216372PANTALEONE STEFANO 2015 ITA Sprinteam ssd 00'25.60
6) 1292324BUSCARINO DARIO 2014 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'25.90
7) 1133721BENTIVEGNA GIACOMO 2014 ITA La braciera Cus Palermo 00'26.30
8) 1214999INSOLERA ANDREA 2014 ITA Swimblu asd 00'26.90
9) 1023609MUZZETTA SIMONE 2015 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'27.30

10) 1251108MERENDA GIULIO 2015 ITA Unime ssd 00'28.80
11) 1109017PENNA FEDERICO 2015 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'28.80
12) 1294975BARCA GIUSEPPE GABRIELE 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'30.00
13) 1126422CANTONE FEDERICO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'30.00
14) 1081349MONTAGNA CLAUDIO ANTONIO 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'30.30
15) 1294315GENNA ARON 2014 ITA Asd Cley Squirt - Bronte 00'30.30
16) 1213659SQUILLACI RICCARDO BRUNO 2014 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 00'30.60 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Rana Maschi Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1034841MAZZOTTA FEDERICO 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'24.60
2) 1028318MESSINA ROSARIO 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'24.90
3) 1039637MANGANO VINCENZO MATTIA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'25.10
4) 1194023ABBADESSA MANFREDI MARIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'25.40
5) 1034819DI FAZIO FEDERICO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'25.50
6) 898342 DI MAURO LORENZO 2012 ITA Aqua-Fit ssd 00'25.70
7) 1136489VIRZI' MATTIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'26.20
8) 1254651RUSSO DAMIANO 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'26.50
9) 1310114COPPA RAIMONDO MASSIMO 2013 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'26.70

10) 1194272SCIANDRELLO ANTONIO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'27.20
11) 1039106FRANCO MICHAEL GIULIANO 2013 ITA Naxos Nuoto asd 00'27.20
12) 1265829LOMBARDO MARCO 2013 ITA Power Team Messina asd 00'27.50
13) 1294971VANELLA PAOLO 2013 ITA Water Sun Comiso asd 00'28.20
14) 1194120FINOCCHIARO LORENZO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'28.60
15) 891278 BELLANTONI GIOELE 2013 ITA Power Team Messina asd 00'29.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Farfalla Femmine Esordienti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1290457FIRETTO CARLINO EMILIA 2016 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'34.90
2) 1294932SANGRIGOLI VITTORIA 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'38.40 *
3) 1294881PUGLIONISI GLORIA 2017 ITA Aqua-Fit ssd 00'38.90 *
4) 1253405BECCALLI AURORA 2016 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'40.20
5) 1256141BOMBACI ARIANNA 2017 ITA Power Team Messina asd 00'46.70
6) 1316788CARBONE MELISSA 2016 ITA CENTRO FIN MESSINA 00'47.70
7) 1294863ARMELI GIOIA 2016 ITA Aqua-Fit ssd 01'23.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Farfalla Femmine Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1098754GRIPPALDI EVA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'20.50
2) 1297200GURRIERI GIORGIA 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'24.10
3) 1262432ROSICHINI GIULIA MARIA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'24.30
4) 1129045AINIS LUCIA 2014 ITA Unime ssd 00'24.30
5) 1098702DI MAURO MARTINA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'25.00
6) 1268330MIRAGLIA AURORA 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 00'26.20 *
7) 1098669COSTANZO GIORDANA 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'27.00
8) 1293436PESCE MARIA VITTORIA 2014 ITA Sprinteam ssd 00'27.10
9) 1220960PARRINELLO DILETTA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'27.10 *

10) 1189657VASTA BRUNA 2015 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'27.50
11) 1290448AGATI MAYA 2015 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'27.90
12) 1220945MAUGERI GINEVRA 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'27.90 *
13) 1306333LO PORTO ENOLA 2015 ITA Ita 12001 ssd 00'28.10
14) 1129046ALESSANDRO SONIA 2014 ITA Unime ssd 00'28.80
15) 1254416PISAGATTI AURORA 2015 ITA Power Team Messina asd 00'31.00
16) 1291710BENEA STEFANIA IOANA 2014 ITA Unime ssd 00'33.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Farfalla Femmine Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1189729STRANO SERENA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'18.60
2) 1032565D'ANDREA AURORA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'20.40
3) 1034126D'ANDREA SOPHIE 2013 ITA Power Team Messina asd 00'20.90
4) 1286386D'AMICO SOFIA 2013 ITA Swimblu asd 00'21.90
5) 1295252CONIGLIELLO LUDOVICA 2012 ITA Aqua-Fit ssd 00'22.80
6) 917849 ROSSI DARIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'23.00
7) 1303098SOTTILARO SARA 2012 ITA Wellnext ssd arl 00'23.30
8) 1047208RICCITIELLO GIULIA 2012 ITA Idra Nuoto e Fitness ssd 00'23.80
9) 1047234RUSSO DESIRE' 2013 ITA Neri Fitness ssd 00'24.10

10) 1289902SATTA GIULIA 2012 ITA Neri Fitness ssd 00'24.10
11) 1247122LATTANZIO ADELAIDE 2013 ITA Neri Fitness ssd 00'24.20
12) 1292065CUBITO ELENA 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'24.50
13) 1292330LA ROTONDA GIULIA 2012 ITA Giorgini Ottica Muri Antichi 00'25.50
14) 1292068SCUDERI IRENE 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'25.60
15) 1319877TARDA ASIA 2013 ITA Aqua-Fit ssd 00'26.50
16) 1289528ROTTURA AGATA VITTORIA 2012 ITA Power Team Messina asd 00'26.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Farfalla Maschi Esordienti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1098666COSENTINO TOMMASO 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'28.20
2) 1174523TUZZI LEONARDO 2016 ITA Power Team Messina asd 00'29.90
3) 1295257SPITALERI LORENZO GIUSEPPE 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'32.80
4) 1294871CASABLANCA ANTONINO 2016 ITA Aqua-Fit ssd 00'33.80
5) 1194132GERACI FEDERICO 2016 ITA Poseidon Swim ssd 00'37.60
6) 1284373D'AMICO CARMELO 2016 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'37.80
7) 1174508TUCCIO CLAUDIO 2017 ITA Power Team Messina asd 00'39.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Farfalla Maschi Giovanissimi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1049491CAMPIONE MIGUEL ALBERTO 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'18.70
2) 1306359ARENA LORENZO 2014 ITA A.S.D. CIRCOLO CANOTTIERI ORTIGIA 1928 00'19.10 **
3) 1225166BALISTRIERI GIOVANNI 2014 ITA Water Sun Comiso asd 00'19.80
4) 1099626VASTA MARCO ANDRAS 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'20.40
5) 1216457SANGRIGOLI NICOLO' 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'20.50
6) 1284381VERONA EMMANUEL 2014 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'22.40
7) 1216372PANTALEONE STEFANO 2015 ITA Sprinteam ssd 00'22.90
8) 810482 LOMBARDO APRILE MARCO 2014 ITA Athon asd - Augusta 00'22.90 **
9) 1251108MERENDA GIULIO 2015 ITA Unime ssd 00'23.50

10) 1294886STRANO SAMUELE 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'23.60
11) 1294875GUCCIARDELLO MATTIA 2014 ITA Aqua-Fit ssd 00'24.40
12) 1194558COLOSIMO GABRIELE 2014 ITA Sprinteam ssd 00'24.40
13) 1217011LISTA EMANUELE 2015 ITA Tennis Cl. Match Ball -SR 00'24.60 *
14) 1194289TINGHINO CARLO 2014 ITA Poseidon Swim ssd 00'24.90
15) 1262451SANTANGELO JACOPO 2015 ITA Poseidon Swim ssd 00'25.40
16) 1174510BONANNO GIOELE 2015 ITA Power Team Messina asd 00'26.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato d'Eccellenza - Finale Regionale
25 Farfalla Maschi Allievi

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1194120FINOCCHIARO LORENZO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'20.20
2) 1307357SAMPERI ANDREA 2013 ITA Asd Italia MCN - Pedara 00'22.50
3) 893598 BIONDI GAETANO 2012 ITA HdueO Sport & Animaz. CT 00'22.70
4) 1259490ALTIERI EMANUEL 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'23.10
5) 1290479SCIVOLI FILIPPO 2012 ITA Kiran Club Nuoto Caltagirone asd 00'24.00
6) 1136489VIRZI' MATTIA 2013 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'24.10
7) 1253102DE FRANCESCO SIMONE 2012 ITA Naxos Nuoto asd 00'24.50
8) 1039402PALMIERI SAMUELE 2012 ITA Water Sun Comiso asd 00'24.50
9) 1294971VANELLA PAOLO 2013 ITA Water Sun Comiso asd 00'25.20

10) 1309938PULIO SAMUELE 2013 ITA Power Team Messina asd 00'26.50
11) 1194272SCIANDRELLO ANTONIO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'26.60
12) 1056264MONASTRA LORENZO 2013 ITA Wellnext ssd arl 00'26.90
13) 1098779LAMATTINA PIETRO 2012 ITA Poseidon Swim ssd 00'27.80
14) 1056263DUBOLINO MATTEO 2012 ITA Wellnext ssd arl 00'28.60
15) 1023642NICOTRA SAMUELE 2012 ITA Sicilia Nuoto ssd 00'30.50
16) 891278 BELLANTONI GIOELE 2013 ITA Power Team Messina asd 00'32.80
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